tel.: +381 34  501 201
fax: +381 34 501 901
Program studentske prakse
                                                                             1 of 11
4.14 Model dnevnika prakse
Univerzitet:  Univerzitet u Kragujevcu   Školska go dina: 2010-2011

5. HERMLE C-30 650 mm 600 mm 500 mm 2005  g.
6. HERMLE C-40 800 mm 700 mm 500 mm 2006  g.
7. HERMLE U1130 1300  mm 720 mm 630 mm 2004  g.
8. HERMLE C600U 600 mm 450 mm 450 mm 2002  g.
9. HERMLE C800V 800 mm 600 mm 500 mm 2000  g.
10. MAZAK NEXUS 510 C 1000  mm 600 mm 500 mm 2006  g.
11. MIKRON VCP600 600 mm 500 mm 500 mm 2000  g.
12. MIKRON VF51C 700 mm 500 mm 420 mm 1985  g.
13. MIKRON VF61C 800 mm 500 mm 450 mm 1994  g.
14. MIKRON VF31C 500 mm 500 mm 400 mm 1995  g.
15. MIKRON VF32C 500 mm 500 mm 400 mm 1995  g.
16. WEMAS VZ 1000 1016  mm 610 mm 660 mm 2004  g.
17. WEMAS VZ 1000 1016  mm 610 mm 660 mm 2004  g.
18. WEMAS VZ 750 750 mm 500 mm 500 mm 2004  g.
19. WEMAS VZ 750 750 mm 500 mm 500 mm 2003  g.
20. BRIDGEPORT VMC800XP 800 mm 500 mm 600 mm 2000  g.
21. BRIDGEPORT VMC1000XP 1000  mm 600 mm 600 mm 2001  g.
22. BRIDGEPORT VMC800 800 mm 500 mm 600 mm 1996  g.
23. BRIDGEPORT VMC600 600 mm 400 mm 450 mm 1998  g.
24. BRIDGEPORT VMC560 560 mm 400 mm 450 mm 1995  g.
25. BRIDGEPORT VMC600 600 mm 400 mm 450 mm 1997  g.
26. BRIDGEPORT VMC1000 1000  mm 500 mm 500 mm 1997  g.
27. BRIDGEPORT VMC1000 1000  mm 500 mm 500 mm 1995  g.
28. HURCO VMX42 1060  mm 610 mm 610 mm 2006  g.
29. HURCO VMX42 1060  mm 610 mm 610 mm 2007  g.
30. HURCO VMX30 760 mm 510 mm 610 mm 2006  g.